

Monteput DOO Podgorica

Broj:3228

Mjesto i datum: Podgorica, 08. 04. 2022. godine

Na osnovu člana 4 stav 7 tačka 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19)
Naručilac objavljuje:

POJAŠNJENJE

**Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke šifra postupka 17755 od
06.04.2022. godine za nabavku sredstva za održavanje higijene**

Pitanje 1:

Za stavku br.15.Kese za smeće Logex,Fino,Loro-dimenzija 53x60 50/1. Istraživanjem tržišta smo došli do saznanja da kese ovih dimenzija 53x60 50/1 se ne proizvode već duži period i ne mogu se dobiti. Dobavljive su kese dimenzija 55x70cm 15/1.

Odgovor:

Kod Naručioca je izvršena izmjena Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke koja je objavljena na CeJN-u.

Pitanje 2:

Za stavku:18.Papirni ubrusi Perfex,Violeta,Paloma-troslojni 4/1 Istraživanjem tržišta smo došli do saznanja da troslojni ubrusi ne postoje na tržištu 4/1.Postoje samo dvoslojni ubrusi 4/1.

Odgovor:

Kod Naručioca je izvršena izmjena Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke koja je objavljena na CeJN-u.

Pitanje 3:

Pozicija 17: Papirni ubrusi LUCART, CELUX, PALOMA - industrijski 600 lista 2/1- 810 pak traži li se 600 listića po jednoj rolni ili ukupno po paketu 2/1? kolika je dimenzija listića i je li jednoslojni ili dvoslojni papir?

Odgovor:

Kod Naručioca je izvršena izmjena Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke koja je objavljena na CeJN-u.

Što se tiče dimenzija listića Naručilac nema posebnih zahtjeva.

Pitanje 4:

Pozicija 18: Papirni ubrusi PERFEX, VIOLETA - troslojni 250 listova , 4/1 - 1.250 pak traži li se 250 listića po jednoj rolni ili ukupno po paketu 4/1? kolika je dimenzija listića i je li jednoslojni ili dvoslojni papir?

Odgovor:

Kod Naručioca je izvršena izmjena Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke koja je objavljena na CeJN-u.
Što se tiče dimenzija listića Naručilac nema posebnih zahtjeva.



Službenik za javne nabavke

Dijana Milačić

Dijana Milačić